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Komisioni pér vlerésimin dhe pérzgjedhjen e projektpropozimeve t& OJQ-ve i MASHTI, né
mbéshtetje t&€ Rregullores MF-nr. 04/2017 mbi kriteret, standardet dhe procedurat pér financimin
publik t& OJQ-ve dhe thirrjes publike, t& shpallur me datén 17 maj 2022, nxjerr kété:

VENDIM

1. OJQ-t& fituese sipas thirrjes publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér
financimin e projekteve t& OJQ-ve q& pérkrahin dhe promovojné nxénésit me IQ t&
Jashtézakonshme, talente dhe dhunti, jané :

I 4 . E————————) 11 LA |1 D 18,978.13 €
1.2. ASTRONOMY CLUB OF KOSOVA ......cooveeeeeeean.. 30,778.46 €
L. ATOMI susrmectiassmsnorsmmscsanmmmeilositb e sl 33,584.51 €
N 6405 o o - —— AL |13 S 17,419.21 €
IR I {7 TR ——— ] 1 | A | (e 16,334.75 €
1.6. SHOQATA KOSOVARE E FIZIKES.......ccocoveeeeererrnnnn. 22,743.26 €

1.7. SHOQATA E MATEMATIKANEVE TE KOSOVES ........ 30,161.67€

2. Organizatat & nuk kang déshmuar p&rvojé né fushén e thirrjes, nuk pérfitojné nga kjo
thirrje.

3. Vendimi hyn n& fuqi me nénshkrimin e tij.
Arsyetim

Duke u mbéshtetur né dispozitat e rregullores t& shénuar mé lart dhe thirrjes publike pér
ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekteve t& OJQ-ve q€ pérkrahin
dhe promovojné nxénésit me 1Q t& jashtézakonshme, talente dhe dhunti, shumés sé kérkuar
nga OJQ-t& dhe buxhetit né dispozicion, u vendos si né dispozitivin e kétij vendimi.




Késhilla juridike: Palét e pakénaqura me kété Vendim ka t& drejté t€ parashtrojné ankesé né
komisionin e vegant& pér OJQ-t&, né MASHTI, né afat prej 5 ditésh nga nxjerja e vendimit.
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